



---

ASSOCIATION 1-2-3 SOLEIL

CHEMIN DE GRAIGNE

26400 CREST

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

---

**BILAN ACTIF**

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%	
ACTIF IMMOBILISE	<b>Immobilisations incorporelles</b>							
	Frais d'établissement							
	Frais de recherche et de développement							
	Concessions, Brevets et droits similaires							
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	<b>Immobilisations corporelles</b>							
	Terrains							
	Constructions							
Installations techniques Matériel et outillage								
Autres immobilisations corporelles								
Immobilisations en cours								
Avances et acomptes								
<b>Immobilisations financières (2)</b>								
Participations mises en équivalence								
Autres participations								
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés								
Prêts								
Autres immobilisations financières								
<b>Total I</b>								
Comptes de liaison								
<b>Total II</b>								
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>							
	Matières premières, approvisionnements							
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes							
	<b>Créances (3)</b>							
	Créances usagers et comptes rattachés							
	Autres créances	604		604	569	35	6.08	
Valeurs mobilières de placement								
Instruments de trésorerie								
Disponibilités	43 290		43 290	57 400	14 111	24.58		
Charges constatées d'avance (3)	7 446		7 446	10 482	3 036	28.96		
<b>Total III</b>	51 340		51 340	68 452	17 112	25.00		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)								
Primes de remboursement des obligations (V)								
Ecarts de conversion actif (VI)								
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	51 340		51 340	68 452	17 112	25.00		

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

**BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>		<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
		31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
<b>FONDS ASSOCIATIFS</b>	<b>Fonds propres</b>						
	Fonds associatifs sans droit de reprise	42 319		46 655		4 337	9.30
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau						
	<b>Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)</b>	4 348		4 337		12	0.27
	<b>Autres fonds associatifs</b>						
Fonds associatifs avec droit de reprise :							
Apports							
Legs et donations							
Résultats sous contrôle de tiers financeurs							
Ecarts de réévaluation							
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables							
Provisions réglementées							
Droit des propriétaires							
<b>Total I</b>	37 970		42 319		4 348	10.28	
	<b>Comptes de liaison</b>						
	<b>Total II</b>						
<b>PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS</b>	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement						
	Fonds dédiés sur autres ressources						
<b>Total III</b>							
<b>DETTES (I)</b>	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières divers			124		124	100.00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 663		6 467		1 804	27.90
	Dettes fiscales et sociales	4 707		5 592		885	15.83
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
Instruments de trésorerie							
<b>Comptes de Régularisation</b>	Produits constatés d'avance	4 000		13 950		9 950	71.33
	<b>Total IV</b>	13 370		26 133		12 764	48.84
	Ecarts de conversion passif (V)						
	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	51 340		68 452		17 112	25.00

(1) Dont à plus d'un an  
Dont à moins d'un an

9 370 12 183

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

**COMPTE DE RESULTAT**

	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	<b>Euros</b>	<b>%</b>
<b>Produits d'exploitation (1)</b>						
Ventes de marchandises	65		893		828	92.72
Production vendue de Biens et Services	13 066		11 680		1 386	11.87
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	80 049		85 591		5 542	6.48
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			340		340	100.00
Collectes						
Cotisations						
Autres produits	5 459		4 110		1 350	32.84
<b>Total I</b>	<b>98 639</b>		<b>102 614</b>		<b>3 975</b>	<b>3.87</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes	23 938		24 528		591	2.41
Impôts, taxes et versements assimilés	1 436		1 430		7	0.46
Salaires et traitements	55 392		54 297		1 095	2.02
Charges sociales	27 482		26 396		1 087	4.12
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions						
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)	10		6		4	58.87
<b>Total II</b>	<b>108 259</b>		<b>106 657</b>		<b>1 601</b>	<b>1.50</b>
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>	<b>9 619</b>		<b>4 043</b>		<b>5 576</b>	<b>137.92</b>
<b>Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun</b>						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés		154		220	66	30.00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>		154		220	66	30.00
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>						
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>		154		220	66	30.00
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>		9 465		3 823	5 642	147.58
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		5 860			5 860	
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
<b>Total VII</b>		5 860			5 860	
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		743		514	230	44.72
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
<b>Total VIII</b>		743		514	230	44.72
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>		5 117		514	5 630	NS
Impôts sur les bénéfices (IX)						
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>		104 654		102 834	1 819	1.77
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)</b>		109 002		107 171	1 831	1.71
<b>Solde intermédiaire</b>		4 348		4 337	12	0.27
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs						
- Engagements à réaliser sur ressources affectées						
<b>5. EXCEDENTS OU DEFICITS</b>		4 348		4 337	12	0.27

**DETAIL BILAN ACTIF**

ACTIF	Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>				
AUTRES CREANCES	604	569	35	6.08
40100000 FOURNISSEURS		480	480	100.00
42124007 salaire LEFEBVRE Noémie		44	44	100.00
42124014 SCHEFFER Elsa		23	23	100.00
42124015 SERPINET Christophe		23	23	100.00
42500000 PERSONNEL: AVANCES & ACOMPTE	250		250	
43100000 SECURITE SOCIALE	354		354	
DISPONIBILITES	43 290	57 400	14 111	24.58
51200000 CAISSE EPARGNE	13 603	27 855	14 253	51.17
51300000 CAISSE EPARGNE LIVRET	29 687	29 545	142	0.48
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	7 446	10 482	3 036	28.96
48600000 CHAR.CONST AVANCE		2 064	2 064	100.00
48610000 PRODUITS A RECEVOIR	7 446	8 418	972	11.55
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	51 340	68 452	17 112	25.00
<b>TOTAL GENERAL</b>	51 340	68 452	17 112	25.00

**DETAIL BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>	<b>Exercice N</b>	<b>Exercice N-1</b>	<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	<b>Euros</b>	<b>%</b>
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	42 319	46 655	4 337	9.30
10200000 FONDS ASSOCIATIFS	42 319	46 655	4 337	9.30
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	4 348	4 337	12	0.27
<b>TOTAL FONDS ASSOCIATIFS</b>	37 970	42 319	4 348	10.28
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS		124	124	100.00
45400000 BROSSET PATRICIA		7	7	100.00
45400002 GARABOL		2	2	100.00
45400004 PUGEAT DIDIER		115	115	100.00
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	4 663	6 467	1 804	27.90
40100000 FOURNISSEURS	4 663	6 127	1 464	23.90
40800001 FOURNIS. FACTURES NON PARVENUE		340	340	100.00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	4 707	5 592	885	15.83
42124001 salaire CABELLO Francisco	282	282		
42124003 CORDIER Pierre		60	60	100.00
42124004 DONIN Cathy		20	20	100.00
43101000 CHARGES URSSAF		1 611	1 611	100.00
43710000 AUDIENS à payer	1 983		1 983	
43722000 PE intermittent à payer	783		783	
43730000 AUDIENS CAISSE RETRAITE		1 338	1 338	100.00
43740000 POLE EMPLOI ASSEDIC		593	593	100.00
43760000 AFDAS	1 436	1 430	7	0.46
43770000 MEDECINE TRAVAIL CMB		209	209	100.00
43780000 Autres organismes sociaux - di	2		2	
43781000 CMB à payer	210		210	
44210000 Prélèvements à la source (impô	11	49	38	77.09
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	4 000	13 950	9 950	71.33
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	4 000	13 950	9 950	71.33
<b>TOTAL DETTES</b>	13 370	26 133	12 764	48.84
<b>TOTAL GENERAL</b>	51 340	68 452	17 112	25.00

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	65		893		828	92.72
70700200 VENTES OBJETS PROMOTIONNELS	65		893		828	92.72
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	13 066		11 680		1 386	11.87
70810200 PRESTATIONS EXT CHANTEURS			2 780		2 780	100.00
70811000 PREST EXTERIEURES	3 240				3 240	
70812000 PREST EXT HOPITAL VALENCE C GA	1 280		5 000		3 720	74.40
70816000 PREST EXT MARPA ST FELICIEN	2 376				2 376	
70817000 PREST EXT FORCE DE VIVRE ANNON	1 170		3 900		2 730	70.00
70818000 CULTURE ET SANTE	5 000				5 000	
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	80 049		85 591		5 542	6.48
74110000 SUBV CONSEIL REG CULTURE SANT	3 000		8 500		5 500	64.71
74111000 SUBV FDVA	4 500				4 500	
74130000 SUBV CONSEIL GENERAL			3 500		3 500	100.00
74150000 MSA	2 500		2 000		500	25.00
74160000 ADHERENTS MEMBRES BIENFAITEURS			13 428		13 428	100.00
74161000 CAF DROME	12 000				12 000	
74170000 MAIRIES			8 940		8 940	100.00
74171000 SUBV MAIRIE DROME	6 865				6 865	
74172000 SUBV MAIRIE ARDECHE	1 570				1 570	
74180000 DEPARTEMENT DROME	3 500				3 500	
74190000 CPAM	8 000		6 000		2 000	33.33
74195000 HOPITAL VALENCE	4 000		4 000			
74210000 DONS PERS.PHYSIQUES	8 927				8 927	
74220000 GEFLUC	5 000				5 000	
74250000 DONS ASSOCIATIONS	2 388		6 200		3 812	61.49
74250100 RECETTE PRIVEE - DONS			2 523		2 523	100.00
74251000 ACIOTNS CLUBS SERVICE	8 234				8 234	
74252000 MECENAT ENTREPRISE	1 066				1 066	
74260100 SUBV CAF			12 000		12 000	100.00
74390000 FPRP	8 500		8 500			
74560000 GEFLUC			10 000		10 000	100.00
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES			340		340	100.00
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES D"EXPLO			340		340	100.00
AUTRES PRODUITS	5 459		4 110		1 350	32.84
75200000 CLUB SERVICES	5 450		4 100		1 350	32.93
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COURAN	9		10		0	4.75
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>98 639</b>		<b>102 614</b>		<b>3 975</b>	<b>3.87</b>
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	23 938		24 528		591	2.41
60401000 PRESTATION DE SERVICE			2 850		2 850	100.00
60430000 INTERVENANTS CULTURE SA			3 097		3 097	100.00
60640100 MATERIEL ADMINISTRATIF	103		600		497	82.83
60680000 AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	17				17	
61560000 MAINTENANCE			250		250	100.00
61600000 ASSURANCE ASSOCIATION	112		110		2	1.76
62150000 PRESTATION SERVICE MEANDRE	14 520		8 934		5 586	62.52
62160000 AUTRES PRESTATIONS	424				424	
62170000 AUTRES PRESTATIONS PSY	1 035		1 395		360	25.81
62172000 DEPENSES FORMATION ARTISTES	550				550	
62190000 INTERVENANTS CULTURE SANTE	1 183				1 183	



**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
62261000 HONORAIRES EXPERT COMPTABLE	660		660			
62280000 FRAIS GEST DOSSIER FFACH	1 700		1 700			
62300100 IMPRIMERIE REPRODUCTIONS			648		648	100.00
62300210 FRAIS GAZETTE	334				334	
62300500 OBJETS PROMOTIONNELS	364		569		205	36.03
62310000 ANNONCES & INSERTIONS			192		192	100.00
62370000 PUBLICATIONS	734		295		439	148.74
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENTS			1 430		1 430	100.00
62511000 DEPLACEMENTS CHARGE DVPT	526				526	
62512000 DEPLACEMENTS ARTISTES	268				268	
62513000 DEPLACEMENTS ARTISTES ANNONAY	110		1 120		1 010	90.18
62514000 DEPLACEMENT ADMINISTRATIFS	483				483	
62520000 FRAIS MISSION GARABIOL	108				108	
62560000 DEPLACEMENTS DIVERS	400				400	
62570000 RECEPTIONS	10		194		184	94.84
62600000 FRAIS POSTAUX & TELECOM.	83				83	
62640000 AFFRANCHISSEMENTS			225		225	100.00
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIM.	12		11		1	9.09
62810000 CONCOURS DIVERS (COTISATIONS,..)	203				203	
62811000 COTISATIONS FEDE CLOWNS HOSP.			190		190	100.00
62812000 COTISATIONS ADHESIONS			60		60	100.00
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>	<b>1 436</b>		<b>1 430</b>		<b>7</b>	<b>0.46</b>
63330000 PART. EMPLOY. A FORM. PROF. C	289				289	
63330100 COTIS AFDAS PEDIATRIE	503		556		53	9.55
63330200 COTIS AFDAS ONCOLOGIE	325		651		326	50.09
63330300 COTIS AFDAS ADMIN CLAIRE	117		125		8	6.45
63330400 COTIS AFDAS ADMIN PIERRE	57		57		0	0.07
63330500 COTIS AFDAS CULTURE SANTE CLAI	5		3		2	74.38
63330600 COTIS AFDAS INTERV PONCTUELLE	41		38		3	7.44
63330700 COTIS AFDAS FORMATEUR	12				12	
63330900 COTIS AFDAS TOXINE BOLT	26				26	
63331000 COTIS AFDAS USP ANNONAY	20				20	
63331100 COTIS AFDAS EHPAD LA VOULTE	43				43	
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	<b>55 392</b>		<b>54 297</b>		<b>1 095</b>	<b>2.02</b>
64110010 BRUT PEDIATRIE	24 071		26 461		2 390	9.03
64110020 BRUT ONCOLOGIE	15 654		17 238		1 585	9.19
64110030 BRUT ADMINCLAIRE	5 548		5 930		382	6.45
64110040 BRUT ADMIN PIERRE	2 728		2 728			
64110050 BRUT ADMIN CULTURE SANTE	233		134		100	74.47
64110060 BRUT INTERVENANTS PONCTUELS	1 937		1 806		131	7.27
64110070 BRUT FORMATEUR	548				548	
64110090 BRUT TOXINE BOLT	1 308				1 308	
64110100 BRUT USP ANNONAY	1 159				1 159	
64110110 BRUT EHPAD LA VOULTE	2 127				2 127	
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	80				80	
<b>CHARGES SOCIALES</b>	<b>27 482</b>		<b>26 396</b>		<b>1 087</b>	<b>4.12</b>
64510100 COTIS URSSAF PEDIATRIE	3 893		4 275		382	8.93
64510200 COTIS URSSAF ONCOLOGIE	2 513		2 944		431	14.63
64510300 COTIS URSSAF ADMIN CLAIRE	1 176		1 459		283	19.38
64510400 COTIS URSSAF ADMIN PIERRE	263		286		24	8.22
64510500 COTIS URSSAF CULTURE SANTE CLA	32		22		11	50.30
64510600 COTIS URSSAF INTERV PONCTUELLE	396		325		71	21.86

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
64510700 COTIS URSSAF FORMATEUR		112			112	
64510900 COTIS URSSAF TOXINE BOLT		200			200	
64511000 COTIS URSSAF USP ANNONAY		151			151	
64511100 COTIS URSSAF EHPAD LA VOULTE		333			333	
64530100 COTIS AUDIENS PEDIATRIE	1	512	1	630	119	7.27
64530200 COTIS AUDIENS ONCOLOGIE		983	1	157	174	15.01
64530300 COTIS AUDIENS ADMIN CLAIRE		316		365	49	13.46
64530400 COTIS AUDIENS ADMIN PIERRE		81		94	12	13.16
64530500 COTIS AUDIENS CULTURE SANTE CL		12		8	4	46.78
64530600 COTIS AUDIENS INTERV PONCTUELL		124		111	13	11.61
64530700 COTIS AUDIENS FORMATEUR		38			38	
64530900 COTIS AUDIENS TOXINE BOLT		82			82	
64531000 COTIS AUDIENS USP ANNONAY		72			72	
64531100 COTIS AUDIENS EHPAD LA VOULTE		134			134	
64540100 COTIS CHOMAGE PEDIATRIE	2	321	2	467	147	5.95
64540200 COTIS CHOMAGE ONCOLOGIE	1	501	1	633	131	8.05
64540300 COTIS CHOMAGE ADMIN CLAIRE		518		554	37	6.63
64540400 COTIS CHOMAGE ADMIN PIERRE		201		238	37	15.52
64540500 COTIS CHOMAGE CULTURE SANTE CL		7		13	6	42.48
64540600 COTIS CHOMAGE INTERV PONCTUELL		188		167	21	12.44
64540700 COTIS CHOMAGE FORMATEUR		53			53	
64540800 COTIS CHOMAGE CULTURE SANTE AR		13			13	
64540900 COTIS CHOMAGE TOXINE BOLT		119			119	
64541000 COTIS CHOMAGE USP ANNONAY		90			90	
64541100 COT CHOMAGE EHPAD LA VOULTE		199			199	
64550090 COTIS CONGES SPECT TOXINE BOLT		312			312	
64550100 COTIS CONGES SPECTACLES PEDIAT	3	907	4	061	154	3.79
64550200 COTIS CONGES SPECTACLES ONCOLO	2	653	2	645	8	0.30
64550300 COTIS CONGES SPECTACLES ADMIN		854		910	55	6.09
64550400 COTIS CONGES SPECTACLES ADMIN		420		419	2	0.36
64550500 COTIS CONGES SPECTACLES CULT S		36		20	16	76.72
64550600 COTIS CONGES SPECT INTER PONCT		298		278	21	7.43
64550700 COTIS CONGES SPECTACLES FORMAT		84			84	
64551000 COTIS CONGES SPECT USP ANNONAY		499			499	
64551100 COTIS CONGES SPECT EHPAD LA VO		438			438	
64580000 COTISATIONS AUX AUTRES ORG. SO		138		106	32	30.41
64750100 COTIS CMB PEDIATRIE		111		85	26	30.87
64750200 COTIS CMB ONCOLOGIE		50		90	40	44.51
64750300 COTIS CMB ADMIN CLAIRE		18		19	1	6.58
64750400 COTIS CMB ADMIN PIERRE		9		9	0	0.23
64750500 COTIS CMB CULTURE SANTE CLAIRE		1		0	0	74.42
64750600 COTIS CMB INTER PONCTUELLE		6		6	0	6.53
64750700 COTIS CMB FORMATEUR		2			2	
64750900 MEDECINE TRAVAIL TOXINE BOLT		4			4	
64751000 MEDECINE DU TRAVAIL		3			3	
64751100 MEDECINE TRAVAIL EHPAD LA VOUL		7			7	
<b>AUTRES CHARGES</b>		<b>10</b>		<b>6</b>	<b>4</b>	<b>58.87</b>
65800000 CHARGES DIV. GESTION COURANTE		10		6	4	58.87
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>		<b>108 259</b>		<b>106 657</b>	<b>1 601</b>	<b>1.50</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>9 619</b>		<b>4 043</b>	<b>5 576</b>	<b>137.92</b>

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	<b>Euros</b>	<b>%</b>
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	154		220		66	30.00
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	154		220		66	30.00
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	154		220		66	30.00
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	154		220		66	30.00
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	9 465		3 823		5 642	147.58
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	5 860				5 860	
77100000 PRODUITS EXCEPT. SUR OPER. GES	80				80	
77164500 URSSAF AIDE VERS COT CTP051	5 757				5 757	
77200000 PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIE	24				24	
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	5 860				5 860	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	743		514		230	44.72
67100000 CHARG. EXCEPT. SUR OPERAT. GES			514		514	100.00
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEU	743				743	
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	743		514		230	44.72
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	5 117		514		5 630	NS
<b>TOTAL PRODUITS</b>	104 654		102 834		1 819	1.77
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	109 002		107 171		1 831	1.71
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>	4 348		4 337		12	0.27
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	4 348		4 337		12	0.27